

Bakery By Hermann ApS

Nærum Hovedgade 70
2850 Nærum
CVR-nr. 35 65 95 87

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. juli 2021

Dirigent

Mahmood Mohamad El-Khatib

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bakery By Hermann ApS
Nærum Hovedgade 70
2850 Nærum

CVR-nr.	35 65 95 87
Stiftelsesdato:	5. februar 2014
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Mahmood Mohamad El-Khatib

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. juli 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for bagerbranchen, samt at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et underskud på 249 tkr., anses som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.402.037	5.100.001
1 Personaleomkostninger	-3.431.742	-4.541.670
Af- og nedskrivninger	-294.536	-425.448
Resultat af ordinær drift	-324.241	132.883
Finansielle omkostninger	-27.021	-3.035
Resultat før skat	-351.262	129.848
2 Skat af årets resultat	102.010	-77.964
ÅRETS RESULTAT	-249.252	51.884
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-249.252	
Resultatdisponering i alt	-249.252	

Balance

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	8.250	14.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.250	14.250
Indretning af lejede lokaler	300.710	460.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.637	282.140
Materielle anlægsaktiver i alt	559.347	742.383
Deposita	197.039	193.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.039	193.611
ANLÆGSAKTIVER I ALT	764.636	950.244
Råvarer og hjælpematerialer	0	163.382
Varebeholdninger i alt	0	163.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.731	460.655
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.000	36.690
Udskudte skatteaktiver	112.377	10.367
Andre tilgodehavender	0	15.936
Tilgodehavender i alt	796.108	523.648
Likvide beholdninger	101.779	129.867
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	897.887	816.897
AKTIVER I ALT	1.662.523	1.767.141

Balance

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	316.743	565.995
EGENKAPITAL I ALT	366.743	615.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.306	421.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.000	0
Anden gæld	806.474	729.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.780	1.151.146
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.295.780	1.151.146
PASSIVER I ALT	1.662.523	1.767.141
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	565.995	29.399
Tilskud fra koncern	0	484.712
Årets resultat	-249.252	51.884
Saldo ultimo	316.743	565.995

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.278.555	4.281.931
Pensioner	80.768	158.893
Andre omkostninger til social sikring	70.918	84.458
	3.430.241	4.525.282
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	11	11
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	73.015
Årets regulering af udskudt skat	-102.010	4.949
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-102.010	77.964
3 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 99 t.kr. pr. 31.12.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
<p>Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 150 tkr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.</p>		
